
 

 

ПРОТОКОЛ № 27 

засідання Погоджувальної ради 

Чернігівської міської ради 
 

20 березня  2023 року                 м. Чернігів 

 

Головує: 

 

 

Ломако 

Олександр Анатолійович 

-  секретар міської ради 

 

 

Присутні: 

  

Депутат  

Білогура  

Василь Олексійович 
 

- голова постійної комісії міської ради з питань 

освіти, медицини, соціального захисту, культури, 

молодіжної політики та спорту 
 

Депутат 

Летута  

В’ячеслав Васильович 

 

- голова постійної комісії міської ради з питань 

архітектури, будівництва та регулювання 

земельних відносин 

Депутат 

Гриць  

Віталій Юрійович 
 

- голова  постійної комісії міської ради з питань 

житлово-комунального господарства, транспорту 

і зв'язку та енергозбереження 

Депутат 

Луценко  

Олександр Олегович 

- голова  постійної комісії міської ради з питань 

cоціально-економічного розвитку, 

підприємництва, туризму та інвестиційної 

діяльності 

Депутат 

Хольченкова 

Наталія Миколаївна 

- голова постійної комісії міської ради з питань 

регламенту, законності, прав і свобод громадян та 

запобігання корупції 

Депутат 

Черненок  

Максим Петрович 

 

- член  постійної комісії міської ради з питань 

житлово-комунального господарства, транспорту 

і зв'язку та енергозбереження 

Фесенко 

Сергій Іванович 

- заступник міського голови-керуючий справами 

виконкому 

Атрощенко  

Олександр Анатолійович 

- заступник міського голови 

Геращенко  

Віктор Михайлович 

- заступник міського голови 

Пекур 

Вікторія Олегівна 

- заступник міського голови 
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Гаценко 

Олег Олександрович 

- заступник начальника юридичного відділу  міської 

ради 

Булах  

Тетяна Анатоліївна 

- заступник начальника відділу квартирного обліку 

та приватизації житлового фонду міської ради 

Дмитренко 

Василь Лук’янович  

- начальник управління земельних ресурсів міської 

ради 

Єпінін  

Олексій Юрійович 

- голова фонду комунального майна міської ради 

Куц 

Ярослав Валентинович 

- начальник управління житлово-комунального 

господарства міської ради 

Лисенко 

Олена Юріївна 

- начальник фінансового управління міської ради 

Марчук  

Ірина Петрівна  

- директор департаменту соціальної політики міської 

ради 

Семенець  

Валерій Григорович 

- заступник начальника управління у справах сім’ї, 

молоді та спорту міської ради 

Ткач 

Андрій Вікторович 

- начальник відділу взаємодії з правоохоронними 

органами, запобігання та виявлення корупції, 

мобілізаційної, оборонної та спеціальної роботи 

міської ради 

Шевчук  

Олександр Іванович 

- начальник управління культури та туризму міської 

ради 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

Про проведення пленарного засідання 30 сесії Чернігівської міської ради 

VIII скликання. 

СЛУХАЛИ:   секретаря міської ради Ломако О. А.   –   про   проєкт порядку   

денного пленарного    засідання   30  сесії Чернігівської   міської   ради                

VIII скликання. 

ВИРІШИЛИ:  

1. Погодити проєкт порядку денного пленарного засідання 30  сесії міської 

ради VIII скликання: 

1.1. Про затвердження Програми шефської допомоги військовим частинам 

Збройних Сил України, які розташовані на території м. Чернігова, на 2023 рік у 

новій редакції. 

1.2. Про затвердження Програми надання одноразової матеріальної 

допомоги - винагороди мешканцям міста Чернігова за особистий внесок у 

відновлення міста - героя від наслідків російської військової агресії на 2023 рік. 
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1.3. Про внесення змін та доповнень до Правил благоустрою, забезпечення 

чистоти, порядку утримання і прибирання вуличних, дворових територій, парків, 

скверів та додержання тиші в громадських місцях м. Чернігова в новій редакції. 

1.4. Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку туризму та 

промоції міста Чернігова на 2022–2026 роки. 

1.5. Про створення комунальної установи «Музей міста Чернігова». 

1.6. Про перейменування вулиць у місті Чернігові. 

1.7. Про затвердження Програми фінансового забезпечення діяльності 

Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської 

області на 2023 рік. 

1.8. Про внесення змін і доповнень до рішення Чернігівської міської ради 

від 30 листопада 2022 року № 24/VIII-38 “Про бюджет Чернігівської міської 

територіальної громади на 2023 рік” зі змінами і доповненнями. 

1.9. Про надання згоди на безоплатну передачу у комунальну власність 

територіальної громади м. Чернігова об’єктів житлового фонду. 

1.10. Про затвердження переліків об’єктів комунальної власності 

територіальної громади м. Чернігова. 

1.11. Про продовження строку дії договору оренди. 

1.12. Про скасування рішень міської ради. 

1.13. Про включення майна до Переліку другого типу та надання згоди на 

передачу майна в оренду. 

1.14. Про надання дозволу на приватизацію житла у будівлі, що розташована 

за адресою: вул. Шевченка, 246а. 

1.15. Про надання згоди на відчуження транспортних засобів. 

1.16. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок юридичним та 

фізичним особам. 

1.17. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, технічних документацій із землеустрою, надання, вилучення і передачу 

земельних ділянок юридичним і фізичним особам. 

1.18. Про надання дозволів на розроблення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою 

юридичним та фізичним особам. 

1.19. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), передачу 

земельних ділянок у власність та оренду громадянам для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), для будівництва індивідуальних гаражів. 
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1.20. Про надання дозволів на розроблення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

громадянам, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та для городництва. 

1.21. Про надання пільг зі сплати земельного податку у 2024 році. 

1.22. Про звернення депутатів Чернігівської міської ради VIII скликання до 

дипломатичних місій, представництв міжнародних організацій щодо 

недопущення участі російських та білоруських спортсменів у Олімпійських іграх 

та Азійських іграх. 

 

ВИРІШИЛИ: 

2. Розглянути всі питання проєкту порядку денного на пленарному засіданні 

30 сесії міської ради VIII скликання 30 березня 2023 року. 

 

 

 

 

Секретар міської ради           Олександр ЛОМАКО 


